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Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

1411
1414
1415

1421
1426
1449
1450
1451
1499
1628
1818
1831
1877
2015
2017
2089

2249
2321

2323
2327
2456

2503

HO000006079
H040006090

H040006136
H040006137

H040006139
H040006140

H040006154
H060002500
H048002466
060002052

H048006234
H004002563
H013002578
2000803202
H021002580
H020002482
H140003056
H042003128
0020038689
H020002483
5060003424
H022003425
H401000016

H055004017
H033004118

H052004120
H055004131
H038004293

H021004350

Mantello, HB2/MC2 - 2010

Supporto, IDROMETRO -
2010(C

Coperchio HABITAT

Manopola HB2/MC2 - 2010 -
(1 p2)

Cruscotto MC2 - 2010

Sportello, CRUSCOTTO MC2 -
2010

Raccordo, LCD MICRA2 24SE
Fibra ceramica
Termostato

Pannello riflettente mantello
MICRA

Manometro

Vaso D'Espansione
Rubinetto

Rubinetto

BY-PASS

BRUCIATORE MICRA-EURA 23
O Ring (10pcs)
MARCHIETTO RESINATO
Sensore

Bruc.13r. 23 G30/31-1/2
Tubo di raccordo
Valvola gas

Bobine, VALV.GAS SIT SIGMA
845

Elettrodo, RILEV.L=600

FILTRO PLASTICA GRUPPO
IDRAULICO

ACCENDITORE
Elettrodo Accensione

Molla,
ROTAZ.SPORTELLO-MC2 (100

Motore, valvola 3vie

Cancellato

Cancellato

Cancellato
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Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

2538 |H045004479 SENSORE DI TEMPERATURA
NTC

2596 |[H032004619 ROSETTA (pz.20)

2813 |H015004839 Scamb.gas-acq.23

2822 |H021004843 Valvola sfogo aria automatica

2825 (H141016020 O-ring

2831 |H052004901 Display

297C|H000001333 CAPPA FUMI 21-95 Cancellato

3086 [H052005326 Scheda elettronica

3100 [HO38005349 Clip fissaggio

3101 (H141017040 O-RING

3105 (H150100101 Pompa

3225 |H049005816 Pressostato,
SICUR.ACQ.0.4-0.9 BAR

3498 (040006182 Griglia HB2/MC2 LCD - 2010

3500 [H049005973 Flussost.MC2 09

3501 [H411000006 Contatto

3502 |[HA00540042 Kit Scambiatore 12 Piastre
C/Or Mc2009

3504 |H155600005 Valv.sic.att.rap.fil.3bar-or
MC2 09

3505 |H038005992 Clip fiss motore 3 vie MC2 09

3506 |[H050005980 CABLAGGIO MC2 E 09

3508 |042006218 ADESIVO SPORTELLO MC2 -
2010

3509 (H140001535 O-ring

3510 [HO010005977 Gr.ottone risc. MC2 2009

3511 [HO010005978 Gr.ot.sanit. MC2 09

3512 (H010005979 Gr.3 vie MC2 2009

3513 (H010006037 Kit ricambi valv.3 vie MC2
2009

433 |H040001200 SEEGER (pz.10)

44 (S048000764 Termostato

554 (5144000120 Ugello

556 |H144000075 UGELLO

557 |H129060910 ROSETTA (pz.10)
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599 (H021001682 VALVOLA RITEGNO
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